CCXXXVI. Uwaga. (1) Dobco de Witcouicz cum capell. capell. contra Petr. de Bolesczicz, term. (z. p.). — (2) Potras de Sandzissouicz cum Dobc. de Witcouicz term. peremp. — (3) Janus. Werzing cum Margar. Wernconis de Rosznow term. peremp. pro debit. in iudeis. — (4) Josman cum Nicol notario gener, term. post Circumcis. Dom. — (5) Drobni iud. cum Wirzbantha de Branicz term. peremp. post Circumc. — (6) Andr. de Czaslaw cum Joh. de Sarbe term. post Circumc. peremp. secund. pro XX silig., XII ordei capeciis et CL quercub. (z. p.). —(7) Sandco de Gorki cum Krzistc. de Tomascouicz term. peremp. — (8) Jasco Brun de Prossouicz cum Rafalca uxore Tomasy Werzing de Lansani term. ad coll. pro iniuriis. — (9) Kather. uxor Alberti de Rudno capell. contra Alenam uxor. Sigism. Michalouicz. (z. p.). — (10) Jasco Brun de Prossouicz cum Sigism. de Czichaua term, peremp. — (12) Symon de Pazek cum Jasc. de Srzanczicz term. peremp. — (13) Franek de Ochonino cum Stanc. de Popouicz term. secund. pro VI scot. debiti et VI scot. racione expensarum. — (14) Bogutha pleb. de Mninoga cum Kather. uxore Alberti de Rudno, idem capell. ponere; similiter Joh. piscator eund. capell. — (15) Msczug. de Koslow contumax contra Bernard. de Kouale, quia cum capell. non conparuit, pro quibus citatus fuit, pro 3 iument. receptis viol., sicut in libro continetur. (z p.). — (17) Doroth. de Parcz cum capell. capell. contra Albert. et Swanchon. de Parcz; term. — (20) Egid. kmetho de Geboltow capell. contra Michael. ibid, term. pro omnib. causis. — (21) Nicol. de Marsouicz cum Nawoyo de Lancawa term. post Circumc. excepta propr. infirmit., quam affirmabit propr. iuramento. — (22) Math. de Poramba cum Jarosl. de Sborow term. post Circumc. — (23) Andr. de Pazek capell. contra Dzedrzichon. de Pazek. (z. p.). — (24) Mart. de Zarogow cum Sulc. de Methnow termp. peremp. curie pro II mar. et damp. — (25) Msczug. de Koslow cum Wirzchosl. de Cotouicz term, secund. pro XVIII mar. gross. et damp. — (26) Sulco de Grabouicz cum Potrasio de Luczianouicz term. ad idem faciend. — (27) Christ. de Zagorzicze cum Barthol. et Vito patre de Vilczcouicz term. secund. pro 3 mar. et damp. fideiuss., item pro VI gros. alie fideiuss. — (28) Morzca condam subiudicis de Wanczcouicz cum Budc. ibid. term. concit. post Circumc. — (29) Kather. uxor Ade de Baruald cum Prand. de Stogneyouicz term. — (30) Paul. de Popouicz cum Petro et Symone de Popouiczterm. peremp. — (31) Dzedrzich de Pazek cum wlodar. ibid. term. peremp. excepta propr. infirmit., quam affirmabit propr. iuramento. — (32) Wencesl. de Taszicz cum Nicol. de Coszmicz term. post Circumc. — (33) Dom. Jacubowska capell. contra Kather. institricem de Crac., term. post Circumc. — (34) Jacus. de Kawki cura Nicol. de Coszmicz term. secund. pro uituperio milicie. — (35) Jasco Mleczco cum Nicol. de Sarbe term. peremp. post Circumc. — (36) Przechua de Dalouicz cum Gnewosio ibid. term post Purif. peremp. — (38) Stanecz kmeto de Bibicz contumax contra Swanchnam de Lusczow in term. secundo pro 2 capeciis, pro balista, pro X ulnis panni, pro peplo, pro lentiamine. Tomco officialis. — (39) Laur. de Krzistoporzicz cum Nicol. de Koszmicz term. peremp. — (40) Stanisl. de Gra-bouich iurare super damp. contra Clem. ibid., term. post Circumc., similiter cum Ozanca terra. — (41) Rochna de Ochonino euasit iure Symconem cecum pro quassacione pomerii et hereditate. — (42) Nicol. Vchacz cum Nicol. Omelti term, post Purif. = Wszystkich zapisek z 4 Grudnia w księdze Cr. IIa. 44.=

In Proschouicze feria quinta ipso die sancti Nicolai termini continuantur (d. 6 Decembris 1397). Et alii termini sut positi ad XIIII er dies.

6159. (Cr. II p. 6). Nota — Jacussius heres de Czussow et Beata exor eius legitima venientes duos kmetones cum omni iure et pertinendis in Dalouicze in viginti marcis grossorum latorum Pragensium Meczslao heredi de Dalouicze ibidem tenendum et habendum a Natiuitate Christi usque ad diem siue festum aliud Natiuitatis Christi et tamdiu, quousque dicta pecunia persoluetur, obligarunt, qui kmetones dictam Beatam ex successione materna concernunt.

6160. (Cr. II p. 7) Martinus de Zarogow pro Elizabeth uxore sua et Paschco de ibidem manu coniuncta fideiusserunt Nicolao de Krampa; si idem Nicolaus ipsum Martinom et predictam uxorem eius pro exsuper XIIII marcis et VIII scotis racione hereditatis Chobandza seu eius parte iure evaserit, ipsum tunc ipsa Elizabeth pro eisdem pecuniis amplius non habebit impedire.

6161. Nota — Proponente Alberto Jarota de Policarczicze procuratore Smvlcze de Dobranouicze contra Jasconem de Gluchow, quod ipse Jaschco ipsam Smylcam nullo iure aquisito in duobus bobus in hereditate Dobranouicze inpignorauit et pepulit per quatuor grani-cies, — Jaschco dixit, se de iure impignorasse; procurator predictus recepit per corrigellum ad libros, quod nullo iure in ipsa Smylca acquisiuit; — qui Jaschco primo etc. et quinto ultra ius requisitus noluit ad libros ire; — ad dandum voluntatem et ad interrogandum, quid sit super eo faciendum, ad Cracouiam terminus datur ad primos terminos.

6162. Climco et Petrus kmetones de Topola solutis prius 2 penis XV Zauissio de Crzczonow heredi et indicio totidem pro eo, quod non in tempore ab eodem Zauissio fugierunt, ad eundem Zauissium redeant, et unam marcam de censu soluant. — (1. s.).

6163. Nota — Andreas Nemsta de Czussow Jaschconem de ibidem heredem de et super quatuor cum media marcis iudicialiter euasit.

6164. (Cr. II p. 8). Wyrona uxor Stanislai heredis de Janouicze et Jachna soror eius, filie (Jasch) Nicolai olim heredis de Wirzbno, venientes eandem villam seu totam partem earum cum omnibus iuribus et obligacionibus eiusdem ville Wirzbno pro media scoltecia in Secluky et eiusdem scoltecie iuribus et uniuersis pertinenciis et Lta marcis commutacionem fecerunt cum Jaschcone herede ibidem de Wirzbno, ita quod idem Jaschco Lta marcas predictas debet ad eximendum obligacionem predicte ville siue hereditatis Wirzbno filiarum predictarum conuertere et dicte filie predictam scolteciam cum omni iure a festo sancti Nicolai proximo usque ad aliud festum sancti Nicolai proxime affuturum debet possidere, (veniente) cum autem tunc dictum festum sancti Nicolai affuturum aduenerit, si ipsius filiabus ipsa scoltecia placuerit ipsam perpetuo possidebunt, si vero non placuerit, tunc ipsam scolteciam habent restituere et predictus Jaschco XXX marcas grossorum ipsis filiabus debet assignare, si eciam easdem XXX marcas non assignauerit, tunc ipsis XLta marcas tenebitur ad soluendum, et iidem omnes ipsis hincinde predictas hereditatem et scolteciam resignarunt perpetuo tenendum nichil ipsis hincinde iuris reseruantes.

6165. Nota — Sbischco heres de Stadniky veniens unum tritici et unum silliginis acervos pro XIII marcis monete currentis Jaschconi heredi de Gluchow vendidit, quas pecunias idem Jaschco predicto Sbischconi cavens de rato Katherine uxoris sue ad festum sancti Michaelis bona fide proxime nunc venturum promisit integre soluere, si vero easdem pecunias ad festum prefixum non solverit, tunc alias XIII marcas eidem Sbischconi tenebitur ad solvendum.

6166. (Cr. II p. 9). Contumax — Petrassius heres de Rzandouicz pronunciatur contumax et penam XV remansit, quia contra Swantoslaum ciuem de Proschouicze in termino concitato non conparuit.

In Xansz feria secunda post diem Conceptionis sancte Matie. (d. 10 Decemhns 1391).

6167. (Cr. II p. 9). Drogomirus heres de Kalyna cavens de rato Margarete uxoris sue partem hereditatis omnimodam suam cum omni iure et dominio in Janouicze pro centum marcis grossorum Pragensium, Stanislao heredi de Polaninouicze vendidit et eandem hereditatem cum omni iure et pertinenciis eidem Stanislao et suis posteris in perpetuum tenendam, habendam, utifruendam etc. resignauit presentibus, Wenceslao de Marcinouicz, Msczugio de Coslow, Petro de Marczinouicz, Bernardo de Cowalow, Andrea de Zacrzow, Jasczoldo de Zacrzow heredibus.

6168. Nicolaus heres de Zarzecze veniens personaliter totam partem hereditatis in Pstroschicze Wlodconis olim fratris sui ipsum ex successione fraterna concernentem cum omni iure et dominio pure propter Deum, pro salute dicti fratris et sua animarum  preposito et conuentui monasterii de Mechouia  iure  hereditario in perpetuum  resignauit  presentibus, ut supra.

6169. Msczugius de Coslow heres veniens confessus est publice, quod sibi dominus Nemerza canonicus Cracoutensis XXXI marcas grossorum pragensium, in quibus sibi fuit villa Sceczcow obligata et quas sibi ipse dominus Nemerza ad diem sancti Nicolai anni presentis debuit exsolvere, iam persolvit in totum. — (1. s.).

6170. (Cr. II p. 10). Dorotea heres de Brzuchana veniens confessa est se recepisse X marcas grossorum Pragensium a Przeczslao herede de Zarogow, quas pecunias Margarete filie proprie pro dote assignavit, in quibus quidem pecuniis hereditatem suam omnimodam ibidem in Brzuchan obligavit tenendam a nativitate Christi usque ad nativitatem Christi pecunias easdem ibidem indicando.

6171. Clemens castellanus de Czechow heres in domina Elizabeth de Chrzelow iure acquisiuit, quod sibi idem domina possessionem et intromissionem (medie) tocius partis sue hereditatis in villa Jagustinowa Vola, quam habet ibidem, cum omni iure et dominio debet hodie ad VIII dies in Cracouia resignare et dominus Clemens cum XXX marcis eximere.

6172. Stanislaus dictus Kuczek de Brzostek kmeto in domino Wiczga de Prelank X marcas iure acquisivit medio iuramento, et idem kmeto dictas X marcas in personam Prandote heredis de Prelank transtullit repetendum et resignauit.

6173. Paulus et alius Paulus fratres germani heredes de Slupow quinque kmetones in Czechy et duo prata ibidem in XXX et V marcis grossorum pragensium cum omnibus iuribus et pertinendis Stanislao heredi de Raczslauicz tenendum a nativitate Christi usque ad integram exempcionem obligaverunt presentibus ut supra; et Nicolaus Godula de Peczenegy, Paulus Slupowsky fideiussores ipsorum extant pro impedimento et super eo, quod dicti heredes dictos kmetones et prata cum non alia pecunia quam cum latis grossis debent eximere.

6174. Bogussius heres de Stanpoczicze Predwogio de ibidem XL marcas Pragensium grossorum racioue dotis Vichne sororis sue in medio gaÿo in quatuor kmetonibus et in duobus pratis ac in parte sua taberne assignavit, que premissa dictus Predwogius cum omni iure tenebit tamdiu, quousque sibi dicte pecunie persolventur; et ipsum Bogussium aliqua prescripcione non debet evadere, presentibus ut supra.

6175. (Cr. II p. 11). Bogussius de Stampoczicze Lucassio heredi de Stradow XL marcas grossorum pragensium in agris suis et pertinenciis ibidem, quos solus colluit et habuit, racione dotis Boguchne sororis sue assignavit, quos agros dictus Lucassius tenebit tamdiu, quousque dicte pecunie sibi persolventur; — et idem Lucassius racione dotalicii dicte sue uxoris Boguchne XXX marcas grossorum in obligacione, quam habebit ubicunque, et in medio bonorum suorum assignavit et indicavit. — (1. s.; — soluit sex grossos).

6176. Prandotha heres de Prelank Vÿdzgam de ibidem pro omnibus causis, que sunt inter ipsos mote, et pro orto molendini iure euasit videlicet pro inproperacione, pro velle interfeccione, pro wlneracione serui, pro expulsione molendinatoris, pro teste quod sibi posuisset digitos ad crucem, pro priuilegio, pro depascacione feni et auene XXX curruum; et idem Widzga dicto Prandote ad terminos proximos IIIIor marcas assignare et sex marcas fideiubere debet sub pena iudicii.

6177. Clara Johannis filia de Dobeslauicze cum Laurencio fratre suo hereditatem predictam iure proximitatis in Imramo herede de Nakel iudicialiter acquisivit, pro (pia hereditate ad eximendum C et V marcas grossorum pragensium eidem Imramo debent ad diem sancti Thomc proximum assignare, si autem non assignaverit, tunc Wirzchoslaus villam Chotouicze cum omnibus seminacionibus tenebitur in eisdem pecuniis obligare et ipse Imramus Dobeslauicze resignare. Item si Wirzchoslaus dictas pecunias ipsi Imramo ad futurum festum nativitatis Christi integre non solverit, extunc iterum medietatem ville Tangoborza sibi debebit obligare. Item si aliquis dictum Imramum pro dicta villa Dobeslauicze impedierit, Wirzchoslaus predictus pro impedimento huiusmodi debet intercedere et cum effectu stare. — Item Laurencius heres de Czulicze dicto Wirzchoslao pro omni dampno et impedimento extat fideiussor.

6178. (Cr. II p. 12) Prandota de Prelank herede contra Maczconem de Jurzicouicze proponente, quod sibi alias dans per ministerialem huius rei, (piam ministerialis conspexit, possessionem, hucusque intrauit metquartus [cum] similibus sui et cum tribus complicibus, ibidem violenter sedet et remanet; Maczco dixit se super eo IIIbus vicibus nolle respondere et Lamberth ministerialis recognouit, quod Maczco intromissionem partis hereditatis in Jurzicouicze hanc, quam conspexit, non dedit Prandote memorato; — terminus continuatur ad Cracouiam ad primos terminos paruos.                                                                  .

6179. Procurator — Elizabeth uxor Maczconis heredis de Jurzicouicze ipsum Maczconem procuratorem suum in causa (quam habet cum (Prelank) Prandotha de Prelank constituit dans ctc.

6180. [Penam] — Wydzga heres de Prelank contra Prandotam de ibidem XVIII |penas] XV indicio remansit et tenetur pro eo, quod hominem ipsius Prandote capiens ligatum per XVIII granicies violenter, prout ipse kmeto iurauit, ducebat. = domini index et subiudex indulserunt; — satisfactum pro penis. = (z. p.).

6181. (Cr. II p. 13). Swantochna uxor Wenceslai de Dzewanczicze omni iuri, quodcunque post primum maritum suum Albertum [habebat] in hereditate ibidem in Dzewanczicze videlicet [in] parte Falislai, in totum renuncciavit; et Falislaus predictus eidem Swantochne duas cum media marcas ad festum nativitatis Christi proxime affuturum et alias duas cum media marcas ad tercium festum Natiuitatis Christi proxime sequens eidem Swantochne debet soluere cum effectu, quod tamen si primas pecunias predictum ad festum sibi non solverit, tunc sibi possessionem, quam tenet post primum maritum predictum dicte hereditatis in Dzewanczicze debet assignare et obligare et alias sub inpingnoracione debet solvere, presentibus ut supra. Iste pecunie que solvuntur, nunquam mencio reduci de ipsis debet et rememorari.

6182. Widzga de Prelank Prandote heredi ibidem soluat XIII marcas ad primos terminos post Purificacionem sancte Marie proximam sub pena iudicii. = solutum est per totum. = (z. p.).

In Cracouia feria tercia proxima post diem sancte Lucie termini continuantur, alii positi sunt in uigilia Circumcisionis domini (d. 18 Decembris 1397). (Cr. II).

6183. (1) (Cr. II p. 13). Elizabeth heres de Glubczow filia Swentoslai de ibidem ipsam villam Glubczow cum omni iure et dominio pro quinque C marcarum grossorum pragensium Stanislao de Macow confessa est vendidisse, quam in perpetuum eidem Stanislao [et] posteris suis cum omnibus pertinendis nichil pro se reservando resignavit, presentibus Nicolao de Crampa, Czaslao de Mocrsco, Stanislao de Coryto, Stephano de Przeczslaw, Clemente de Pasek et Jaschcone de Sarbe. — (1. s.).

6184. (3) (Cr. II p. 14). Pelka heres de Lappanow veniens confessus est se fideiussoriam pro C marcis grossorum Pragensium una cum domino Clemente fratre suo manu coniuncta domino Zegote vexillifero Cracouiensi pro Sbischcone filio Nemerze fecisse, ita si aliqua dampna racione impedimenti a dicto filiastro dictus dominus Zegota perceperit, in Pelca redundabunt, videlicet pro hiis C marcis, quas alias dictus Zegota eidem Sbischconi pro domino Drogomiro iudice olim Cracouiensi fideiusserat, et dictus Pelca ipsum dominum Zegotam aliqua prescripcione super premissis non habebit euadere; et Clemens ita similiter premissa se confessus est fecisse, velud Pelka frater eius memoratus.

6185. (4) Bogun heres de Parcze contra Albertum filium Pauli de ibidem testem sextum induxit, qui iuravit super proximitate hereditatis dicta Hancowska, quod ad eundem Bogun proximius pertinet et quam emit a duabus sororibus suis.

6186. (5) Stachna et Hanca heredes de Zydow filie Jacussii Rzessothco totam partem suarum hereditatum ibidem in Zydow ipsas ex successione paterna concernentes pro C marcis et sex marcis grossorum Pragensium et pro stamine panni brusliensis Andree de Czaslaw heredi cum omni iure et dominio vendiderunt, quam partem eidem Andree et suis posteris in perpetuum resignaverunt, presentibus nt supra.

6187. (8) (Cr. II p. 15). Jaschco, Stanislaus et Hanca uxor eiusdem Stanislai manu coniuncta de Marschouicze frumentum siliginis pro XII1I marcis et uno fertone monete currentis apud Spithconem heredem de Wanczslauicze emerunt, de quibus pecuniis soluat unam marcam ad festum Natiuitatis Christi et aliam marcam in vigilia Circumcisionis domini et XI marcas ad festum sancti Stanislai tempore autumpni proxime nunc venturum, si non soluerint, dampna tunc eidem Spithconi tenebuntur refundere, si que perceperit.

6188. (9) Msczugius heres de Coslow in Wirzchoslao de Sedlisca XVII marcas grossorum pragensium iure acquisivit, quas Wirzchoslaus predictus solvat eidem Msczugio ad diem sancti Stanislai tempore mensis May proxime nunc venturi, quas si non solverit, extunc XX et quatuor boves debet dare, (si au)tem boves non dederit tunc penam Regalem et XV indicio tenebitur solvere.

6189. (12) (Cr.IIp. 16). Pena — Croti de Wadow contumax contra Canaan indeun de Cracouia et Israelem pro CCCC marcis pecunie capitalis et usure.

a. (38) (Cr. IIa p. 120). Penam — Grot de Wadow seu de Slupow contumax contra Kanan et Israhel iudeos de Cracouia pro CCCC marcis capitalis et usure.

6190. (13) Penam — Egidius de Geboltow contumax contra Michaelem ibidem, quia cum capellano non conparuit.

a. (39) Penam — Egidius de Geboltow contumax contra Michaelem de Geboltow, quia cum capellano non conparuit.

6191. (14) Elizabeth relicta Nicolai olim de Chrzelow Clementi Czechowsky partem suam totam in Jagustinowa Wola in totum resignavit, et eandem ipse Clemens propriis pecuniis sibimet de obligacione in XXX marcis habet liberare et in perpetuum possidere.

6192. (16) Dominus Jacussius de Coneczpole palatinus Siradiensis et Predborius heres de Zydsno fideiussores pro domino Sbigneo de Wlodzislaw maniu coniuncta Johanni de Rascouicz heredi centum et XXX marcas grossorum pragensium fideiusserunt, in quibus pecuniis villam Crassoczin ipse dominus Sbigneus eidem Johanni in forma solita tenendum a Natiuitate Christi usque ad integram solucionem pecuniarum obligauit promittens pro omni impedimento de premissis et ipsum aliqua prescripcione uel alia pecunia non euadere, presentibus ut supra.

6193. (17) (Cr. II p. 17).. Marcissius Pesczicha de Brzesina heres miliciam seu nobilitatem suam cum sex testibus bonis nobilibus contra Czczyborium heredem de Wyssoka conpurgauit, qui fratres siue testes videlicet: Petrassius de Swossow, Teodricus de Passcow, Lexyk de Woyacow, Smislaus de Druschcow, Miroslaus de Druschcow et Clemens de Czechoslaw heredes iurauerunt pro ipso Marcissio, quod sit frater de clenodio ipsorum delinea patris, proclamacio lubowla, clenodium ignile et crux, et ex linea matris proclamacio Domaslauicz: presentibus Ade de Berwald, Jaschcone de Polanynouicze, Jaschcone de Raschcow, Sbischcone de Stadnyky, Petrassio de Sweborouicze et Jacussio de Gdow heredibus, testibus.

6194. (18) Zuszka de Offczary quam primum debita sua aliqua sibi persoluta fuerint, tam cito de ipsis octo marcas grossorum pragensium Katerine relicte Hanconis de Chelm debet solvere si non solverit, extunc sibi unum kmetonem ibidem in Oflczary, qui de censu unam marcam solverit, debet obligare tenendum in forma iuris consueta.

6195. (19) Penam — Gregorius de Banthcouicze contumax contra Petrum de Sweborouicze pro VIII scotis capitalis et VIII scotis dampni et pro coro melanarum.

a. (45) (Cr. IIa p. 120). Penam —Gregorius Nicolai de Bandcouicz contumax contra Petrum de Sweborouicz pro VIII scotis capitalis pecunie et dampno et pro choro nucum melanarum.

6196. (20) Penam — Andreas de Methnow contumax contra Albertum plebanum de Sczepanow pro non restitucione bonis et pro mactacione scropharum.

a. (46) Penam — Andreas de Methnow con tumax contra Albertum plebanum de Sczepanow pro boue et scropha receptis, sed scropham mactauit. = Ad mandatum viceprocuratoris Cracouiensis. = (z. p.).

6197. (21) Penam — Gregorius de Banthcouicze heres contumax contra Andream de ibidem pro przegrodi et dampno vnius marce.

a. (47) Penam — Gregorius Nicolai de Bandcouicz contumax contra Andream de ibidem pro przegrodi, exinde dampni marca, et quercu violenter recepta.

CCXXXVII. Uwaga. (2) Meczslaus de Sczodrcouicze confessus est partem heredit. ibid. cum omni iure Sandconi ibid. pro XX mar. gross. prag. vendidisse in perpet. — (6) Andr. heres de Czaslaw 3 kmeth. in Zydow cum prouentu 6 marc. in 30 mar. gros. prag. Abrahe heredi de Cunicze obligauit tenend. a Natiu. Christi; easdem XXX mar. Andreas Abrahe ad d. s. Nicolai debet soluere, si non soluerit, dampnum tenebitur refundere, et non aliis pecun. euadere nisi cum latis gross. — (7) Stachna, Hanca et Femca heredes de Gay filie Jacus. Rzessotko partem heredit. in Gay pro LXX mar. gros. prag. et parte hered. in Cossoczicze vendiderunt Jasconi de Polaninouicze in perpet. — (10) Albert. Rector Eccl. de Sczepanow in causa cum Andr. de Methnow procurat. suum Czasl. de Sczepanow constituit. — (11) Thomecz et Petr. heredes... (zap. niedokoncz.). — (15) Zegota de Potrcouicz 3 nywij in 4 mar. et 1 fert. curren. monete Lamberto de Lascowa ministeriali tenend. obligauit a f. Natiu. Christi ad aliud fest. — (22) (Greg.) Mart. de Modlnycza Gregorio ibid. XVIII mar. gros. prag. confessus est teneri, habet soluere ad d. s. Nicol., si non soluerit, aream circa se ibid., in qua nunc sedet Ogorzalka, cum prouentu obligare tenebitur. = Wszystkich zapisek z 18 Grudnia w księdze Cr. II. 22.=

Datum terminorum feria secunda (s) post festum sancte Lucie virginis in Cracouia (d. 17 [18?] Decembris 1397). Alii termini assignati sunt feria secunda in vigilia Circumcisionis domini anno M0CCCXC septimo. (Cr. IIa).

6198. (5) (Cr. IIa p. 117). Jasco de Dobranouicz cum Marco de Chorzansicz terminum habent ad terminos secundum pro eo, quod intromisisti se super tenutam ipsius, — et dampno exinde.

6199. (6) Jasco de Dobranouicz cum Zaklica et uxore ipsius Anna de Korzkew pro non adimplecione, sicut est scriptum in libro, pro Rudno et dampno terminum habent ad terminos secundum.

6200. (14) (Cr. IIa p. 118). Penam — Dorothea Swansconis uxor de Parcz penam XV contra Albertum de ibidem pro eo, quod non dedit intromissionem in hereditatem, et capellanus Franciscus de Ilcus noluit iurare. = ad mandatum domini subiudicis.= (z. p.).

6201. (27) (Cr. IIa p. 119). Nota — Relicta Jasconis dicti Oweczca tenetur proximo in festo Natiuitatis Christi vaccam uel XIIII scotos Kaslem iudeo, si non soluerit, tunc tenetur dare pro usura a marca septimanatim grossum.

6202. (31) Andreas de Methnow ducit testes contra Msczugiwoyum et uxorem ipsius Claram pro parte hereditatis videlicet area et domo cum orto, quam tenet violenter ex diuisione: Martinus de Chronow, qui fuit presens, Stanislaus de Chronow in testimonium, Swantoslaus de Sucharaba, Potrassius de Swozouicz, Marco de Pawlicouicz, Albertus de Coszmicz; — Rota: yaco praue wemy i szwaczimi, esz Mscziwoyow cum uxore Clara dzerszi silanmocza to, czo se dzalem ij lozem sze dostala Swantochne zene Andree naymem dom, szedlisco y ogrod.

6203. (40) (Cr. IIa p. 120). Penam — Wilczco de Zakrzow contumax contra Michaelem de Geboltow pro eo, quod dixit, quod sagitasset hominem violenter in hereditate. =pro rege soluit III grossos. = (z. p.).

CCXXXVIII. Uwaga. (1) Petr. wlodar. de Wangerzcze cum Petro molendinat. de infer. Wangrzecz term, secund. pro 3 mar. furtiue et rebus pro mar. receptis. — (2) Stanisl. de Wilczcouicz cum Andr. et Clem. de Wilczcouicz term. peremp. — (3) Sandco de Gorka cum Christ. de Tomascouicz term. peremp. post. Epiph. (z. p.). — (4) Andr. de Chronow cum Joh. et Stanisl. et Halsca ibid. term. secund. pro 4 wlnerib. liuidis et I aperto et II plagis in faciem. — (7) Greg. de Grzegorzouicz cum Greg. kmet. de Stradlicz term, peremp. — (8) Sulco de Methnow capell. contra Mart. de Zarogow. term. (z. p.). — (9) Christ. de Zago-rzicze cum Barthol. de Wilczcouicz term. peremp. — (10) Uxor Wernc. de Rosznow capell. contra Janus. Werzing de Garlicza. (z. p.). — (11) Jasco de Prossouicz cum Sigism. de Czichawa, idem capell. — (12) Petr. de Bolescicz cum Dobc.de Witcouicz term, post Purif. — (13) Andr. de Janouicz cum Prand. de Nepresna term. post Epiph. peremp. — (15) Kather. uxor Alberti de Rudno capell. contra Sigism. et Alenam uxorem de Michalouicz, term. — (16) Msczug. de Koslow, pro quibus citauerat Bernardus de Kouale, euasit et satisfecit eidem pro pecuniis. — (17) Dzetrzich de Pazek cum Andr. et wlodar. ibid. term, peremp. — (18) Josman cum Helwig. de Pribislauicz term. peremp. — (19) Jacus. de Wilczcouicz cum Stanisl. ibid. et Nawogio de Damicz, Nicol. ibid. pro XX mar. gross. fideiuss. pro Msczisc de Gora et damp. X mar. term. secund. — (20) Clem. de Grayow cum Jasc. de Falcow term. post Epiph. — (21) Josman cum relic. Jasc. de Owczari term. post Epiph. — (22) Dom. Prepositus Jasco de Scarbimiria cum Jasc. de Polaninouicz term. post Purif. peremp. — (23) (Paulus de W.) Bodzantha de Wdorz cum Swantosl. de Modlnicza term. peremp. post Epiph. — (24) Spitco de Wola cum Potrusca de Budziuoyouicz term. secund. pro mar. 6 scot. fideiuss. et damp. — (25) Smilca condam Lowczina de Dobranouicz cum Jasc. condam de Glow term. ad idem faciend. — (26) Clem. de Kurow cum Chebda de Trope term. peremp. pro XXX mar. fideiuss. pro abbatissa de Stanantki powesczoni, et alter term. pro X mar. fideiuss. — (28) (Kather. uxor Alberti de Rudno capell. contra Bogutham pleb. de Mninoga); similiter Joh. piscator eundem capell., term. — (29) Clem. de Pascouicz iurare contra Prand. de Nepresna term. post Purif. pro XXX mar. damp. — (30) Joh. de Chodow capell. contra relic. Hanc. de Chelm, term. — (32) Jacus. de Cawki cum Nicol. de Coszmicz term. pro uituperio. — (33) Prand. de Prelank cum Math. et uxore de Jurzicouicz term. peremp. pro omnib. rebus. — (34) Math. de Jurzicouicz et uxor cum Wanchnic. de Dzecanouicz term. — (35) Math. de Jurzicouicz cum Wirzchosl. de Cotouicz term. pro causis inter ipsos. — (36) Kather. uxor Ade de Baruald cum Prand. de Stogneyouicz term ad coll. pro heredit. in Stogueyouicz. — (37) Nicol. Co-wanczski cum 2 capell. capell. contra Laur. de Krzistoporzicz, term. — (41) Jacus. de Modlnicza cum Stanisl. ibid. term. post Purif. — (42) Czasi, de Mokrzesco cum Tomc. de Krzistoporzicz term. post Purif. — (43) Josman cum Goworc. de Yedlcza term. post Purif. pro fideiuss., sicut continetur in litteris. — (44) Sbisco de Stadniki confessus est, quod Jasco de Jawczicz 4 mar. soluit, quas tenebat. soluere proxime preterito f. b. Nicol. — (48) Andr. de Bandcouicz cum Jasc. et Petro ibid. term. secund. pro 1/2 marca fideiuss. racione decime. = Wszystkich zapisek w księdze Cr. Ha. 48.=

In Prosouicze termini continuantur feria quinta in vigilia sancti Thome Apostoli (d. 20 Decembris 1397). Alii termini sunt positi ad XII1I dies.

6204. (Cr. II p. 18). Spithco et Nicolaus fratres germani heredes de Gorky omnimodam partem hereditatis eorum ibidem in Gorky tam emptam quam paternam pro LXXX marcis grossorum pragensium Sandconi heredi ibidem in Gorky vendiderunt, quam partem eidem Sandconi cum omnibus pertinendis iure et dominio resignarunt; et Femca mater ipsorum vendencium et Hedwigis uxor dicti Spithconis ab omni iure dotis et dotalicii, si quod in dicta parte hereditatis habuerunt, omnino recesserunt; presentibus Stanislao de Corito, Zawissio de Crzczonow, Andrea Nemsta et Stanislao Nemsta de Czussow, Miroslao de Sedlisca, Nicolao de Crampa.

6205. Andreas de Banssow heres partem suam omnimodam in XL et IIIbus marcis grossorum pragensium Thomassio de Medzwedz tenendum a Natiuitate Christi obligauit videlicet ibidem in Banssow, non habet eximere cum alia pecunia quam cum propria et si vendere voluerit eandem partem hereditatis, non alteri quam ipsi domino Tomassio, et siluam lansecz dictam obligauit. = Non valet nota, quia alia melior infra scripta est. = (z. p.).

6206. (Cr. II p. 19). Stephaniis filius Pauli heres de Slawicze pro Martino herede de Zarogow tres marcas pro pena Symconi heredi de Polayouicz fideiussit soluendum ad tres septimanas proximas sub pena sex bouum.

6207. Pena — Martinus heres de Zarogow contra Symconem heredem de Polayouicz penam trium marcarum iudicio remansit.

6208. Pena — Jaschco de Janouicze penam unius fertonis iudicio remansit.

6209. Pena — Marcus heres de Polanynouicz contumax contra Miczconem de Monacowecz, in primo citatus termino non conparuit pro una marca capitalis pecunie et pro alia marca dampni. = satisfecit pro pena. = (z. p.).

In Cracouia ferta secunda in vigilia Circumcisionis Domini termini continuantur (d. 31 Decembris 1391). Alii positi sunt cras ad XIIIIor dies. (Cr. II.)

6210. (1) (Cr. II p. 19). Jaschco heres de Cossoczicze omnimodam partem hereditatis in Cossoczicze ibidem cum omni iure et dominio Petrassio de ibidem pro (X) C et viginti marcis grossorum pragensium vendidit, quam in forma eidem resignauit, et Jachna uxor ipsius Jaschconis omni iuri dotis et dotalicii, quod ibidem habuit, omnino renunciauit. — (1. s ).

6211. (2) Nota — Israhel et Canaan iudei de Cracouia litteram recongnicionis contra Johannem de Gardlicza super XL minus una marcis capitalis pecunie et usure XX annorum exhibuerunt, et predictas pecunias cum usura in eodem Johanne iure obtinuerunt, pro quibus pecuniis idem Johannes ipsis iudeis fideiussorem ad diem sancti Stanislai tempore May debet statuere, si non posuerit, extunc omnium bonorum suorum ipsis possessionem debet assignare videlicet in primis terminis post diem predictam sancti Stanislai. — (1. s.).

6212. (3) (Cr. II p. 20). Margareta uxor Wernconis de Rosnow Johannem de Gardlicza pro XL minus una marcis debiti filiorum Lewconis iure euasit.

6213. (4) Andreas de Czaslaw IIIIor kmetones suos in Marczincouicze cum omni iure in Lta et duabus marcis grossorum Nicolao heredi de Syrowkÿ in forma iuris obligauit tenendum a festo ad aliud festum Natiuitatis Christi etc. — Et predictus Nicolaus confessus est dictas pecunias esse dotis Margarethe uxoris sue.

6214. (5) Mathias de Jurzicouicze penam XV iudicio remansit et tenetur, quia vituperauit Wenceslaum camerarium iudicii, et idem ipsum camerarius de vituperio dimisit liberum. = satisfactum est in totum. = (z. p.).

6215. (6) Jaschco de Czirnechow heres fideiubendo pro Boxa filio suo omnimodam partem hereditatis sue in maiori Strelcze pro C marcis grossorum pragensium cum omni iure et dominio Petrassio de Zagorzicze et Andree fratri eiusdem Petrassii in forma vendidit, quam in iudicio resignavit promittens pro omni impedimento.

6216. (7) Petrassius et Andréas fratres germani heredes de Zagorzicze Jaschconi de Czirnechow XX marcas grossorum pragensium confessi sunt teneri, quas solvant ad diem Purificacionis sancte Marie, si non solverint, tunc ad diem sancti Stanislai tempore Maÿ proxime nunc venturi ab eisdem pecuniis de proventu tres marcas communis monete debent eidem Jaschconi solvere una cum ipsis pecuniis ; si premissa non adimpleverint, tunc in XL marcis partem hereditatis in Strzelcze disto Jaschconi tenebuntur obligare. = Quia aliter in forma est scriptum pro Boxa filio, ideo cancellatum. = (z. p.).

6217. (8) Mathias de Jurzicouicz penam XV contra Prandotam de Prelank pro eo, quod non dedit intromissionem in partem hereditatis in Jurzicouicz. Lambertus officialis recognouit.

a. (35) (Cr. IIa p. 123). Penam—Matinas de Jurzicouicz penam XV contra Prandotham de Prelank pro eo, quod non dedit intromissionem in partem hereditatis in Jurzicouicz. Lampertus officialis confessus est, quod non dedit. = Wilhelmo procuratori satisfecit. = (z. p ).

6218. (9) (Cr. II p. 21). Ad colloquium — Prandota de Prelank et Mathias de Jurzicouicze heredes terminum habent ad colloquium proximum super eo, si Mathias aliquas pecunias debet soluere siue incurrit, quod intromissionem in partem hereditatis in Jurzicouicze eidem Prandote non dedit, et in iudicio noluit eidem respondere.

6219. (10) Pena-Contumax — Johannes de Chodow pronunciatur contumax contra relictam Hanconis olim de Chelm pro XXX marcis in littera, quam relicta exhibitat contentis et pro aliis in eadem littera scriptis.

a. (46) (Cr. IIa p. 124). Johannes de Chodow contumax contra relictam Hanconis de Chelm pro XXX marcis grossorum et XXX dampni. = Dominus Johannes castellanus Craco-uiensis penam indulsit.= (z. p.).

6220. (11) Pena — Nicolaus et Stanislaus heredes de Chotlicz pronunciantur contumaces contra Chaskel iudeum de Cracouia pro hiis, que continentur in litteris ipsius in primo termino.

a. (48) Penam — Nicolaus et Stanislaus de Chotlicz contumaces contra Kaschel iudeum pro debitis, sicut continentur in litteris ipsius, in primo termino.

6221. (12) Pena-Contumax — Clemens de Lappanow heres actor pronunciatur contumax contra Johannem de Polanynouicz pro decem marcis fideiussorie.

a. (49) (Cr. IIa p. 125). Penam—Clemens de Lapanow actor contumax contra Johannem de Polaninouicz pro X marcis fideiussorie.

6222. (13) Pena-Contumax — Jasco cum Ossanca uxore de Lubochow heredes actores pronunciantur contumaces contra Stanislaum dictum Sczeczina de Grabowe pro parte hereditatis Garbonowska et Bartossowska. — (1. s. — soluta.)

a. (50) Penam — Jasco de Lubochow cum uxore actores contumaces contra Stanislaum dictum Sczeczinam de Grabouich pro parte hereditatis Gardonowska et Bartossowska.

6223. (14) Pena-Contumax — Jasco et Petrus ac Nicolaus de Banthcouicz pronunciantur contumaces contra Andream de ibidem.

a. (52) Penam — Nicolaus et Petrus de Bandcouicz contumaces contra Andream de ibidem.

6224. (15) Pena-Contumax — Nicolaus et Preczslaus de Slauicz pronunciantur contumaces in termino peremptorio contra Martinum et Paulum de Zarogow pro vituperio et pro via quadam, pro violenta expulsione de agro facta cum tribus balistariis. (z. p.).

6225. (16) Pena-Contumax — Andrea vidua de Waszlyn actrix pronunciatur contumax contra Juthcam de Sbilutouicz pro IIIIor marcis in termino primo.

6226. (17) (Cr. II p. 22). Clemens heres de Waszyno pronunciatur contumax in termino peremptorio contra Juthcam de ibidem pro parte hereditatis ibidem, quia uoluit pecunias [recipere].

6227. (18) Pecz de Prelubsco et Phillipus de Mislouicz heredes pronunciantur contumaces contra viduam de Bala pro duobus kmethonibus et uno molendinatore in termino primo et pro fideiussoria. = Dominus iudex penam indulsit

a. (56) (Cr. IIa p. 125). Penam — Pecz de Prelubsco contumax contra relictam Mikulonis de Bala pro II kmethonibus et molendinatore et fideiussoria in primo termino. = Procurator et indicium indulserunt. = (z. p.).suam.=

6228. (19) Marcissius heres de Wanczslauicze fideiubens pro Andrea fratre germano in etate puerili constituto et de rato ipsius cavens XXX marcas grossorum pragensium racione dotis Offcze sororis sue Jacussio heredi in Boleszczicze bona fide se astrinxit infra unam septimanam ante nativitatem Christi proxime tunc venturam soluturum cum non aliis pecuniis, quam cum grossis latis evadendo. Si vero ad terminum prefixum non solverit [pecunias] predictas, tunc sibi terciam partem hereditatis ibidem in Wanczslauicze cum omni iure tenebitur obligare, tenendum ad integram exempcionem.

6229. (20) Pena— Nicolaus de Grabouich contumax contra Stanislaum Sczeczina de ibidem pro silua, exinde dampni X marcis.

a. (59) (Cr. IIa p. 126). Penam — Nicolaus de Grabouich contumax contra Stanislaum Sczeczinam pro silua, exinde dampni X marcis, (z. p.).

6230. (21) Pena—Stanislaus Jancouicz de Grabouich contumax contra Stanislaum

a. (60) Penam — Stanislaus Jancouicz de Grabouich contumax contra Stanislaum

Sczeczina de ibidem pro silua exinde dampni X marcis.

6231. (22) Pena — Polan de Grabouich contumax contra Stanislaum Sczeczina pro Charczicza recepta et equo violenter.

a. (58) (Cr. Ila p. 125). Penam — Polan de Grabouich contumax contra Stanislaum Czeczinam pro Charczicza recepta et equo. = Dominus Litwas procurator per litteram delere penam mandauit.= (z. p.).

6232. (23) Pena — Arnoldus de Grabouich contumax contra Stanislaum Sczeczina de ibidem pro silua, exinde dampni X marcis in primo termino.

a. (57) Penam — Arnoldus de Grabouich contumax contra Czeczinam de ibidem pro silua, exinde dampni X marcis, in primo termino.

6233. (24) Pena — Nicolaus de Cosmicz contumax contra Laurencium de Cristoporzecz pro IIIIor marcis simul et dampni, quia cum capellanis non conparuit.

a. (55) Penam — Nicolaus de Cosmicz contumax contra Laurencium de Krzistoporzicz pro quatuor marcis simul capitalis et dampni, quia cum capellanis non conparuit.

6234. (25) Pena — Kmetones de Stradlicze in parte Clementis contumaces contra Gregorium de Gregorzouicz pro CXL capeciis siliginis violenter receptis, sed C tritici et XL siliginis.

a. (53) Penam — (Clemens de Grussow et kmethones) Kmethones de Stradlicz in parte Clementis contumaces contra Gregorium de Grzegorzouicz pro CXLta capeciis siliginis violenter receptis, sed C tritici et XL siliginis.

6235. (26) (Cr. II p. 23). Pena-Contumax — Nicolaus de Coszmicz contumax contra Jacussium de Kawky pro eo, quod dixit ipsum non habere ius militare.

a. (51) Penam — Nicolaus de Cosmicz contumax contra Jacussium de Kawki pro eo, quod dixit ipsum non habere ius milicie.

Sczeczinam pro silua, exinde dampni X marcis. = Dominus Litwas procurator has penas per litteram delere mandauit.= (z. p.).

Datum terminorum feria secunda in vigilia Circumcisionis domini [anno] Mm0 CCC0XC septimo. (d. 31 Decembris 1397). Alii termini assignati sunt feria tercia post octauas Epiphanie Domini [anno] M0CCC0XCVIID. (Cr. IIa.).

6236. (12) (Cr. IIa p. 121). (Clara) Christina de Kazimiria cum Meczslao de Dalouicz terminum habent ad terminos secundum pro XXX marcis (fideiussorie) datis pro sex vaccis, pro palo, sex marcis, pro II puluinaribus et puluinarica et lenciaminibus.

6237. (13) Dorothea (et Stachna) de Zedrman capellanum Petrum plebanum de Raczslauicz et Stachna Ade de Mechow habent statuere contra Potruscam de Budziuoyouicz, confesse sunt die terminorum, — et contra Stanislaum fratrem Petri.

6238. (17) (Cr. IIa p. 122). Cam— Johannes plebanus de Czulicz capellano Wenceslao vicario de ibidem confessus est die terminorum, quem habuit statuere uxor Alberti de Rudno contra uxorem Sigismundi, terminum habent ad terminos; et eciam similiter contra Sigismundum. (z. p.).

6239. (20) Litteram — (Hanca) Marco de Pawlicouicz cum Nicolao Cassuba de Sarbe existens procurator Msczugivoy et uxoris ipsius de Mokrzesco terminum habent ad terminos secundum pro vituperio milicie; idem Marco litteram super miliciam habet ponere.

6240. (27) (Cr. IIa p. 123). Bogutha plebanus de Mninoga cum uxore Alberti de Rudno et piscatore terminum habent ad terminos peremptorium cum capellano, idem capellanus capellano Wenceslao vicario suo confessus est, quem habuit statuere. (z. p.).

6241. (30) Penam — Mathias de Jurzicouicz tenetur II marcas infra duas septimanas et marcam terciam infra octo dies in Xansz post octauam Epiphanie ad terminos Prandothe de Prelank suppena XV. = exsoluit. = (z. p.).

6242. (31) Mathias de Jurzicouicz penam XV contra Wanchniconem de Dzecanouicz pro uituperio in indicio. = Wilhelmo procuratori satisfecit. = (z. p.).

6243. (37) (Cr. II p. 121). Nota — Mathias de Jurzicouicz infra tres septimanas tenetur tres marcas soluere racione pene Prandothe de Przelank, ad terminos II marcas suppena XV et terciam marcam ad terminos in Xansz suppena XV. = soluit totum. = (z. p.).

6244. (42) Alberti uxor Katherina de Rudno cum Sigismundo de Michalouicz terminum habent ad terminos pro eo, quod citauit ipsum stans in termino, — ad interrogandum pro pena.

CCXXXIX. Uwaga. (1) Sandco de Czordcouicz cum Preczsl. de Pribislauicz term. secund. pro 3 mar. et damp. racione fideiuss. — (2) Petr. wlodar. de Wangercze cum Petro molendinat. ibid. term. peremp. — (3) Sandco de Czordcouicz cum Petro de Przibislauicz term. secund. pro II 1/2 mar. et damp. racione fideiuss. et damp. — (4) Sandco de Czordcouicz cum Petro de Przibislauicz term. secund. pro II1/2 mar. fideiuss. et damp. — (5) Joh. de Racziborsco cum Andr. et Stanisl. ibid. term. peremp. — (6) Slasz de Racziborsco cum Sandca et Joh. ibid. term. peremp. — (7) Sulco de Methnow cum Filipo de Brzesiny term. post Stanisl. pro 20 mar. concit. — (8) Nicol. Rpisca de Luczicze cura Wencesl. et uxore de Marczinouicz term. secund. pro XL fideiuss. et XL damp. [marcis]. — (9) Sulco de Methnow cum Mart. de Zarogow term. post Stanisl. peremp. — (10) Slasz de Racziborsco cum Jasc. de Solecz term. peremp. — (11) Jasco de Dobranouicz cum Marc. de Choranzicz term. peremp. — (14) Spitco de Wola cum Potrusca de Budziuoyouicz term. post Ciner. — (15) Drogos. de Kalina cum relic. Tassonis de Kuroswank term. secund. pro 6 mar. gross. et 4 mensur. silig. — (16) Drogos. de Kalina cum Nicol. de Raczslauicz term. secund. pro C mar. fideiuss. et vadii. — (18) Jacus. de Wilczcouicz cum Stanisl. et Nawogio de Wilczcouicz term. peremp. — (19) Andr. de Chronow cum Stanisl. et Joh. et Halsca matre term. peremp. (z. p.). — (21) Jasco de Dobranouicz cum Zaklica et uxore de Korzkew term. peremp. — (22) Stanisl., Nicol., Navog. de Wilczcouicz cum Msczisc. de Gory et Margar. uxore term. secund. pro XX mar. capit. pecunie et damp. — (23) Andr. de Crzewlin cum Sbisc. de Dimlin pro C mar. gross. et damp. et quod non dedit intromiss. in hered. in Brzostek et Szicorzicz term. secund. — (24) Dzethrzich de Pazek cum Wlodc. et Andr. ibid. term. peremp. (z. p ). — (25) Chebda de Trope capell. contra abbatis. de Stanantki pro iniusta condempnac. XXX mar. et damp. XXX. (z. p.). — (26) Jasco de Prossouicz cum Sigism. de Czichaua term. ad term. secund. peremp. (z. p.). — (28) Imram de Czulicz cum Potras. de Coczinicz term. secund. pro CCLX mar. gross. et damp., sicut emerat heredit. a Imramo. (z. p.). — (29) Josman cum relic. Dziuisii de Preczslauicz term, peremp. — (32) Mart. de Coprziwnica cum Marc. de Ochonino term. secund. pro X mar. fideiuss. — (33) Math. de Jurzicouicz cum Wirzchosl. de Cotouicz term. ad coll. pro wstecz. — (34) Jasco de Solecz capell. contra Nicol. Brigant de Racziborzco, term. pro II wlnerib. apert. (z. p.). — (36) Adam de Baruald? capell. contra Dersc. de Belsow, term. — (38) Prand. de Przelank cum Math. de Jurzicouicz term. peremp. pro sepib. et stabulis chlewi. — (39) Jasco de Cosmicz cum relic. Falislai de Cosmicz term. peremp. (z. p.). — (40) Nicol. Rpisca de Luczicze cum Gregor, de Grzegorzouicz term. peremp. pro XII mar. gross. et XII damp. — (41) Smilca de Dobranouicz cum Jasc. de Glow term. ad coll. ad diffiniendum cause. — (43) Drogos. de Kalina cum Nicol. Rpisca de Luczicze term. peremp. pro X mar. fideiuss. et damp. — (44) Stanisl. de Wilczcouicz cum Andr. et Clem. ibid. term. vis. pro hered. Imramowska. — (45) Nicol. de Wyasd litt. de iudicio palat, de Potrcouicz contra Andr. de Wyasd, term. (z. p.). — (47) Prand. de Nepresna cum Alber. et uxore de Kawki term. post Purif. — (54) Petr. de Bancouicz contumax contra Boguchnam de Pirchouicz pro agris seminat. et domus destruccione. = Wszystkich zapisek z 31 Grudnia w księdze 60.=

Anno domini Millesimo etc. nonagesimo octauo feria quinta post Circumcisionem domini in Proschouicze termini continuati fuerunt. (d. 3 Januarii 1398). Et alii positi sunt ad duas septimanas.

6245. (Cr. II p. 23). Pena — Stanislaus heres de Bolen penam sex scotorum remansit, quia Jacussium heredem de Suchdol contra Hancam de Proschouicze informauit.

6246. Nota — Jacussius heres de Suchdol Johannem heredem de Neswoyow contra Hancam de Proschouicze pro et super hereditate uxoris sue in Jelouicze consistenti intercessit, et terminum habent ad colloquium generale proximum Jacussius cum Hanca predicti.

6247. Nota — Potrassius heres de Jelowicze tamquam fideiussor pro domina Nedomyna de paruo Xansch X marcas monete currentis in Regno Polonie domino Nemerze custodi sancti Floriani ad diem sancti Stanislai tempore May proxime nunc venturum obligavit se soluturum, quas si non solverit in die predicto, tunc in crastino diei eiusdem XX marcas debet solvere, si in eodem crastino non solverit, tunc ad quoslibet terminos iudiciales XV tenebitur sibi solvere tamdiu, donec predictas pecunias integre solverit, et domina Nedomyna premissa eidem fideiussori adimplere se astrinxit ipsumque reddere indempnem; si non adimpleverit, tunc eidem fide iussori partem suam omnimodam in Przegrzebe in viginti marcis tenebitur obligare.

6248. Intercessio-Nota — Wilczco et Msczischco heres de Welkanoez Nicolaum heredem in Crampa contra Elizabeth uxorem Martini de Zarogow pro XIIII marcis et VIII0 scotis intercesserunt et terminum habent cum eadem velud Nicolaus de Krampe habuit, et dicti intercessores pro matre eorum eidem Nicolao de omni impedimento super predictis pecuniis fideiuberunt. Item in facto huiusmodi dicti intercessores unus alterum procuratorem suum hincinde constituit in forma solita.

6249. (Cr. II p. 24). Pena-Contumax — Hanconis relicta de Chelm contumax contra Hancam Matissowa de Scarbimiria in primo termino pro hereditate obligata in Swossow, pro qua noluit recipere pecunias ab ipsa Hanca Matissowa.

In Xansch feria secunda in crastino Epiphanie domini termini continuantur (d. 7 Januarii 1398). Alii positi ad duas septimanas.

6250. (Cr. II p. 24). Nota — Johannes heres de Chodow omnimodam partem hereditatis in Jasdonis Poramba videlicet septeni kmethones censuales et unam tabernam in medio laneo cum omni iure, dominio et pertinenciis pro LX marcis grossorum pragensiuin Pacossio de Zarnownycza heredi vendidit et aliud donavit pro servicio, quam in forma eidem et heredibus suis resignavit.

6251. Nota — Fal, Johannes, Venceslaus et Benek kmethones de Slawossow de consenssu domini Borconis domini ipsorum duos aceruos: unum silliginis et alium auene pro XVI marcis monete currentis apud Stanislaum Polanynowsky in Ilicouicze emerunt, quas pecunias integre eidem Stanislao ad diem sancti Martini proxime nunc venturum debent soluere, si vero in termino prefixo non soluerint, extunc per ipsum Stanislaum nullo iure contradicente uel obiciente impignorabuntur.

6252. Zauissa heres de Wirzchouiscze fideiussor pro Spithcone herede de Sedlecz XL marcas grossorum Pragensium Marco heredi de Campe ad diem sancti Nicolai proxime venturum obligauit se bona fide soluturum, si vero ad terminum prefixum non soluerit, tunc eidem Marco totam partem suam hereditatis in Polucarczicze cum omni iure, frumentis, suppellectilibus, pecudibus et pecudibus (s) tenebitur obligare tenendum usque ad plenam solucionem pecuniarum earundem.

6253. (Cr. II. p 25). Nota — Cesslaus de Scronow in Boguslao de Lubochow IIIes marcas racione pene XV pro vituperio iure acquisivit et ita solutis prius dictis IIIbus marcis idem Boguslaus partem hereditatis ibidem in Lubochow debet obtinere, prout in littera sua continetur.

6254. Concordia — Jaschco heres Brzostek de Brzuchan, Dorotea de Psczrzeschicze et Janussius filius de ibidem concordiam perpetuam inter se fecerunt pro dotalicio Machne uxoris Jaschconis, ita quod Machna in X marcis obligacionem partis in Brzuchan ad tempora vite matris sue Dorotee debet tenere et post mortem matris debet dividere cum fratribus suis, mater vero predicta suam partem hereditatis in Brzuchan nullomodo habet a pueris suis predictis alienare. — (1. s. — soluit III grossos).

6255. Stephanus heres de Tsczicza duos kmetones ibidem et unum pratum pod wirzbe in XX et una marcis grossorum Clementi Conopca de Wolwrami ciuitate obligauit tenendum a festo ad aliud festum Natiuitatis Christi iuxta consuetudinem terre promittens pro omni impedimento et dampno. — (1. s.).

6256. Nota — Symco heres de Polayouicze fideiussor pro Beata relicta Potrassy de Slauicze VII 1/2 marcas grossorum pragensium Czcziconi de Brzuchan ad festum Natiuitatis Christi obligauit soluturum, quas si non soluerit ad terminum prefixum, tunc sibi (duos) kmetonem unum ibidem in Polayouicze, qui I 1/2 marcas soluerit de censu, debet obligare. — (1. s.).

6257. Pena — Kmyta heres de Lowyna penam XV Przedborio de ibidem ad IIIIor septimanas obligavit se soluturum, si non solverit, tunc debet dare sex boves, (z. p.).

6258. Pena — Albertus Odrancz kmeto de Wolicza unam marcam de censu minus uno scoto et penam (eidem XV ac iudicio XV remansit pro eo) XV Friczoni procuratori in Xansch ac iudicio XV similiter pro eo, quia Fricz iurauit, quod idem kmeto prius apud ipsum, quam apud Wlodconem de Pleszowca mansionem in festo Natiuitatis Christ suscepit.

6259. (Cr. II p. 26). Nota — Nicolaus heres de Zarogow super inhibicione resignacionis hereditatis Katerine in ibidem Symonem de ibidem iure euasit, ita quod quam primum dictus Symon eidem Nicolao XV marcas pro quibus hereditatem a Katerina predictam emit, dederit, tunc eandem hereditatem sibi tenebitur resignare et eidem condescendere.

6260. Wanchnikoni de Dzecanouicz Margareta Pabiani de Slupow XV penam et totidem iudicio remansit pro eo, quod violenter hominem Wanchniconis recipiebat et per ministerialem circa [hoc] arestata existit et idem, quod ibidem recepit, ad restitucionem est condempuata. = satisfecit. = (z. p.).

6261. Petrus de Slupow contra Wanchniconem predictum Mathiam de Dzecanouicze intercessorem pro quodam feno ad terminos debet statuere proximos. = satisfecit. = (z. p.).

6262. Cristina filia Troyani heres de Parcossouicze omnimodam partem suam ibidem cum omni iure et dominio ipsam ex successione materna concernentem pro CCC marcis grossorum pragensium domino Borconi de Tsczenecz in perpetuum vendidit, quam in forma eidem resignavit nichil pro se ibidem reservando; et predictus dominus Borco eidem Cristine villam Zacrzow cum omni iure et dominio tenendum in C marcis grossorum pragensium obligavit habendum usque ad integram exempcionem eiusdem.

6263. Jacussius heres de Lowyna Predborium de ibidem contra Kmytam de ibidem et Wenceslaum de Lubochow procuratorem suum constituit.

6264. (Cr. II p. 27). Michael cum Hanca uxore de Stanpoczicze Lucassio de ibidem XVI marcas grossorum pragensium ad diem sancti Nicolai proxime nunc venturum se obligarunt soluturos, si non soluerint ad terminum prefixum, tunc partem hereditatis ibidem in Stanpoezieze eidem tenebuntur obligare et de hiis pecuniis duas marcas monete currentis ad festum Paschatum proximum debent eidem soluere, si istos duas marcas simul cum pecuniis predictis non dederint, tunc dictam partem in XX marcis tenebuntur obligare.

6265. Nota — Boreo de Tsczenecz XXX marcas.. . (zap. niedokończona).

6266. Pena-Contumax — Jarosch, Andreas kmetones de Boczcouicz contumaces contra Petrassium de Sandzignew pro eo, quod ab ipso sine tempore recesserunt, et eciam pro eo, prout stat in libro.

6267. Pena-Contumax — Miroslaus drop de Dessno contumax contra Reczslaum de Wlodzislaw pro IIIIor wlneribus apertis et duobus digitis mutilatis; condempnatur exinde ad sex marcas.

6268. Pena-Contumax — Martinus et Petrus kmetones de Wola Caweczyn contumaces contra Stanislaum Jelithco et Jacobum de Gosdna pro dtfugio nocturnali in termino primo.

6269. Nota — Wenceslaus heres de Lubochow fideiussor pro Boguslao de ibidem tres marcas Czeslao de Scronow infra IIIIor septimanas sub pena XV obligauit [se] soluturum.

In Cracouia feria tercia proxima post octauam Epiphanie Domini termini continuantur, (d. 15 Januarii 1398). Alii positi sunt ad XIIIIor dies. (Cr. II).

6270. (1) (Cr. II p. 28). Intercessio — Jacobus abbas de Andrzeyow septem kmetones et octauum procuratorem suum, de Chorzow quinque et de Czuczow duos, contra dominum Borconem de Tsczenecz pro XL graniciebus factis inter Tynecz villam et inter Czirnem ac in Czuczow intercessit; terminum habent ad colloquium proximum.

6271. (2) Nota — Boguta et Stanislaus heredes de Wirzbno duos kmetones ibidem cum omni iure et dominio in XX marcis grossorum Andree heredi in Czaslaw obligarunt tenendum ad festum sancti Nicolai proxime nunc venturum, ita quod dictas pecunias in grossis et non aliter sibi ad pretactum festum debent soluere, si non soluerint, tunc XXX marcas in quartensibus tenebuntur ad soluendum. — (1. s.).

6272. (3) Nota — Nicolaus Tur de Lyssecane heres et Margareta uxor eius omnimodam partem hereditatis ibidem in Lissecane pro LXXX marcis grossorum pragensium, que pecunie sunt dotis Anne, filie Rzessothconis, Sandconi de Czeczicouicze heredi vendiderunt, quam cum omni iure et dominio resignaverunt; Margareta uxor predicta omni iuri, quod ibidem habuit, renuncciavit et a littera iudicis Drogomiri recessit. — (1. s.).

6273. (4) Nota — Petrus de Coczyna heres villam suam dictam Bunczarca cum omni iure et dominio in LXXX marcis grossorum pragensium Clementi de Passcouicze obligavit tenendum a festo ad aliud festum Nativitatis Christi proximum, ita quod ibidem XII marcas de redditu in omnibus laboribus et proventibus debet Clemens percipere, si fuerint, si vero non, tunc residuitatem Petrus predictus solvere tenebitur. Item si Clemens predictus pecunias suas habere voluerit, Petrus predictus easdem sibi ad secundum festum proximum Nativitatis Christi debet assignare, et super eo ac pro omnibus supradictis sunt fideiussores videlicet Sbysschco de Stadnyky et Milota de Chodynicze ac pro omnibus dampnis et impedimento; — si vero dictam residuitatem predictus Petrus ad diem sancti Martini, ut est moris, non solverit, tunc sibi ad solvendum X marcas tenebitur, et dominus Petrus predictus fideiussores suos predictos in premissis omnibus debet et se obligat bona fide reddere indempnes, presentibus Chebda de Trope, Clemente de Czayanczicze, Clemente Brun de Granow, domino Borcone de Tsczenecz et Paulo de Sosnow. — (1. s.).

6274. (5) (Cr. II p. 29) Petrus heres de Sczodrcouicze fideiubendo pro fratribus suis germanis omnimodam partem suam et fratrum suorum predictorum hereditatis, que dicitur Sczepanowska, ibidem cum omni iure et dominio pro XXIIIIor marcis grossorum Dominico heredi ibidem in totum vendidit, quam sibi in forma resignauit promittens pro omni impedimento de premissis, et Dominicus predictus confessus est, quod pecunie predicte essent Sdzichne uxoris sue legitime, pro quibus dictam partem hereditatis emit.

6275. (6) Clemens de Czayanczicze heres XX marcas monete currentis ad festum Natiui-tatis Christi proxime nunc venturum Margarete uxori Brunonis de Sobolow obligauit se bona fide soluturum, si non soluerit ad terminum prefixum, tunc sibi partem hereditatis in Czayanczicze, quam apud eam in dote exemit, tenebitur obligare et indempnem reddere.

6276. (10) (Cr. II p. 30). Wanchnyk de Dzecanouicze heres decem marcas grossorum pragensium racione mutui pro Wirzchoslao de Sedliscza Bernardo de Cowalow fideiussit solvendas ad diem saucti Martini proxime nunc venturum, si vero solute non fuerint ad terminum prefixum, tunc dampnum tenebuntur sibi refundere. =De scitu Bernardi cancellatum, quia est solutum. = (z. p.).

6277. (12) Canaan Judeus Cracoviensis IIIIor marcas et unum fertonem iu Nicolao Briganth de Racziborsco iure obtinuit et Nicolaus predictus dictas pecunias eidem iudeo se ad terminos proximos fideiubere astrinxit et usuram similiter sub pena regali. = satisfecit iam.=: (z. p.).

6278. (13) Prandota de Przelank heres confessus est intromissionem partis hereditatis in Jurzicouicze, quam officialis conspexit, videlicet a via, que progreditur et dicitur Meschna, cum omni iure usque ad granicies Buczcowsca et pro granicie Oppathcowca domino Michaeli iudici Cracouiensis terre generali dedisse — excepto prato, quod in obligacione Wlosth de Knyssyn in tribus marcis tenuit, et per officialem assignatam sibi fuisse.

6279. (15) Ad presenciam domini regis — Jaschco de Dobranouicz cum Zaclica et Nina uxore eius de Corzekwa terminum ad presenciam domini regis in Cracouia tercia die post ingressum eiusdem domini regis habent assignatum.

a. (62) (Cr. Ila p. 131). Ad presenciam domini regis — Jasco de Dobranouicz cum Zaklica et Hanna uxore ipsius de Korzkew terminum habent coram domino rege Cracouia tercia die post ingressum ipsius.

6280. (16) Chebda de Trope XL marcas grossorum pragensium apud Sbischconem de Maczeycouicz mutuo concessit, quas eidem Sbischconi tercia die ante Nativitaterfi Christi proxime nunc venturam obligauit se bona fide soluturum, si non solverit, extunc ad dampnum omne tenebitur; super eo Milota de Chodinicze, Wlodco de Jacubouicze et Jaschco de Clanczani fideiussores exstant manu coniuncta. Item decimam in Zacrzow magno eidem Sbischconi decimare debet permittere, alias tunc ad diem sancti Martini proximam XIIII marcas idem Chebda tenebitur solvere, et similiter fideiussores se astrinxerunt; si autem dicta decima per grandinem vel expedicionem consumpta sive destructa fuerit, tunc ipse Chebda VIII marcas pro ipsa eidem Sbischconi ad diem sancti Martini predictam debet solvere.